
令和８年２月１８日 

 

公益財団法人 区画整理促進機構 

 

 

電話回線工事のお知らせ 

 

 当機構の業務につきましては、日頃より多大の御支援を賜り厚く御礼申し上 

げます。 

 

 この度当機構では、下記の日程にて電話回線の工事を実施いたします。 

 つきましては、当該時間において、電話及びＦＡＸの回線が不通となります。 

お急ぎの際は、当機構ＨＰよりお問い合わせください。折返しご連絡を差し上げ 

ます。 

 ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

日時：令和８年２月２５日（水）１３時～１５時 ※予定 


